
 

KAM po Česku, občanské sdružení 

Kubelíkova 30, 130 00 Praha 3 

tel.: + 420 222 944 816 – 17; fax: +420 226 015 033 
mobil: +420 602 223 279; e-mail: redakce@kampocesku.cz 

www.travel-eye.eu * www.openczechia.eu 

www.kampocesku.cz 

 

 
ZIMNÍ DOVOLENÁ 
1. Liberecký  2156 hlasů 
2. Královéhradecký 1757 hlasů 
3. Moravskoslezský 1470 hlasů 
DALŠÍ POŘADÍ 

Vysočina    
Jihočeský    
Olomoucký    
Plzeňský    
Karlovarský    
Zlínský    
Jihomoravský   
Pardubický    
Ústecký    
Hl. město Praha   
Středočeský 
 
LETNÍ DOVOLENÁ 
1. Jihočeský  2513 hlasů 
2. Jihomoravský 2037 hlasů 
3. Vysočina    812 hlasů 
DALŠÍ POŘADÍ 

Liberecký    
Moravskoslezský   
Královéhradecký      
Olomoucký    
Karlovarský    
Středočeský    
Plzeňský    
Zlínský    
Hl. město Praha   
Pardubický    
Ústecký    
 
PAMÁTKY/HISTORICKÁ MÍSTA 
1. Hl. město Praha 2807 hlasů 
2. Jihočeský  1925 hlasů 
3. Středočeský  1225 hlasů 
DALŠÍ POŘADÍ 

Jihomoravský   
Olomoucký    
Královéhradecký        
Karlovarský      
Moravskoslezský     
Plzeňský      
Vysočina      
Liberecký      
Pardubický      
Zlínský        
Ústecký      
 
PĚŠÍ TURISTIKA 
1. Jihočeský  1491 hlasů 
2. Jihomoravský 1190 hlasů 
3. Vysočina  1113 hlasů 
DALŠÍ POŘADÍ 

Liberecký    
Královéhradecký   
Moravskoslezský   
Olomoucký    

Středočeský    
Plzeňský    
Zlínský    
Karlovarský    
Ústecký    
Pardubický      
Hl. město Praha   
 
ADRENALIN 
1. Liberecký  1456 hlasů 
2. Královéhradecký 1043 hlasů 
3. Hl. město Praha 1022 hlasů 
DALŠÍ POŘADÍ 

Moravskoslezský   
Středočeský    
Jihočeský    
Vysočina    
Jihomoravský     
Olomoucký    
Plzeňský    
Ústecký    
Zlínský    
Pardubický    
Karlovarský 
 
FOLKLOR A TRADICE 
1. Jihomoravský 3472 hlasů 
2. Jihočeský  1631 hlasů 
3. Zlínský  1239 hlasů 
DALŠÍ POŘADÍ 

Moravskoslezský  
Olomoucký   
Vysočina   
Plzeňský   
Královéhradecký  
Pardubický   
Liberecký   
Středočeský   
Hl. město Praha  
Karlovarský   
Ústecký  
 
CYKLOTURISTIKA 
1. Jihočeský  2380 hlasů 
2. Jihomoravský 2352 hlasů 
3. Středočeský    812 hlasů 
DALŠÍ POŘADÍ 

Vysočina 
Pardubický    
Olomoucký    
Královéhradecký   
Zlínský    
Moravskoslezský   
Liberecký    
Plzeňský    
Karlovarský    
Ústecký    
Hl. město Praha 

                                                          


